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Zyra e Kryetarit
daté:24.4.2025
Né mbéshtetje 1€ nenit 2 1€ vendimit sh/02/ nr.4343 & datés 25.02.2025/, Komisiom vlerésues pér shqyrtimin ¢ aphikacioneve sipas
Thirrjes Publike pér Mbéshtetje Financiare Publike (& Projekieve t& OJQ-ve ~Kulturore Sh/13/2222/dat.28/01/2025
aphkacioneve t& Thirrjes Publike pér Mbéshtetje Financiare Publike té Projekteve té
té 0JQ-ve rinore sh/13/2218 té datés 28.02.2025 merr:
VENDIM
PER
PERCAKTIMIN E APLIKANTEVE TE KUALIFIKUAR
h
Nr i protokolit/ data Emri 1 0JQ Emri inprojektit Selia q _uma % Nr.|piké
Nr lejuar
h limi dh imi |
1|sh /13/3810; 18.02.2025  |Orkestra Frymore |TheMe!im! che promovimi Kamenicé | 4,000.00 € 90
orkestres frymore
215h/13/3652: 14.02.2025 Zeri | Kamenices |[Kultura si pasuri e perbashkét Kamenicé | 4,000.00 € a0
K letit dhe kercimi
3|sh/13/3745: 18.02.2025  |Dancing Hause Igsat abalest dhe kersimi Gjilan 3,500.00 € 85
modern per femije
4|Sh13/3871: 18.02.2025 Varge Vi Stand Up Comedi Gjilan 3,000.00 € 80
5|Sh/13/3749:18.02.2025 Klubi letrar Nositi |Lulekuget e prillit Kamenicé | 2,400.00 € I74
Arti ti si mjet | zhvillimit .
6|sh /13/3794 ; 18.02.2025  |Gruaja Hyjnore e Gjilan 2,500.00€[ | 75
ekonomik lokal :
8|Sh/13/3644 :14.02.2025 Proactiv MobiCino Kamenicé | 2,000.00 € ’ 70
P imi | Di itetit Kult |
9|sh./13/3362:11.02.2025  |Dardana Press romovimi I BIVersitetit BURUIOr Ny amenice | 2,500.00€[ | 75
ne Kamenice ¥
10|sh/13 /3747 :18.02.2025 Future school Kthimi ne rrénjé Gjilan 1,500.00 € 65
11|Sh/13/ 3817 :18.02.2025 OVLUCK Promovimi | vlerave té kombit Kamenicé | 1,000.00 € ' 60
0JQ K niteti Energjia e Kamenica summer fest s :-'
12[5h/13/3793 :18.02.2025 Sromunnet Bl S Kamenicé | 2,500.00€| | 75
aktiv ne kohe reale i
Alternativna
13|5h/13/3769:18.02.2025 kulturna Angazovana umetnost Kamenicé 800.00€ 60
tandanciia
Projektet rinore
i ) . . L ) shumae .
Nr i protokolit/ data Emri 1 0JQ Emri inprojektit Selia i Nr.ipiké
1|sh /13/3718;18.02.2025 |NOPM Fhqueini [1e Bnjyc per Kamenicé | 2,000.00 € 70
transformimin pozitiv shogeror
T bi
2[sh/13/2922:05.02.2025  |Vashat Digjitale | or T | Gtetareve mbipunen | o o enice | 2,000.00 € 70
e komunes
Instituti ijesimi I te rinj th
3|sh/13/3815/18.02.2025 il vetajjesimi fte rinive. e Gjilan 1,000.00 € 60
Hulumtime dhe fatkegesive natyrore
4 Rritja e mundesive ndermarrese
sh/13/3463 ; 12.02.2025 Liza per te rinjte_dhe fugizimi | tyre Gjilan 1,000.00 € 60
Komisioni vlerésues :
Azemine Maligi - % -
Jadranka llic- 57 A
Edon Canaj A
Valdete Berisha-
Ajshe Thagi -




